СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ОВЧИННИКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой  сессии
от  15.11.2013

  №  27
Об отмене  решения 18-ой сессии  Совета депутатов

Овчинниковского сельсовета от 26.10.2012 № 3
          В целях  приведения  нормативных правовых актов Совет депутатов Овчинниковского сельсовета Коченевского района Новосибирской области   в  соответствие  с  действующим  законодательством,   Совет  депутатов

 РЕШИЛ:

      1. Отменить  решение  18-ой  сессии  Совета  депутатов  Овчинниковского  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области  от  26.10.2012  № 3  «Об  утверждении  нормативов  потребления  коммунальных  услуг  по  холодному  водоснабжению,  водоотведению  и  отоплению  в  жилых  домах  на  территории  Овчинниковского  сельсовета»  (с  изменениями,  внесенными  решением  22-ой  сессии  Совета  депутатов  Овчинниковского  сельсовета от  29.03.2013  № 1».
        2. Опубликовать  настоящее  решение  в  периодическом  печатном  издании  «Вести  органов  местного  самоуправления  Овчинниковского  сельсовета».

Глава Овчинниковского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                                     Якименко  В.Г.